For this reason, Siger describes the material remainder as "that which sustains the change" (*quod sustineat illam transmutationem*) and upon relinquishing one form, it "wades under" or "subtends" its opposite (*vadat sub alia*).⁶⁰ If the elements themselves were called-upon as the basic units of reality, then non-being would change into being: cold, or the not-being of hot, would *per se* change into hot. As Aristotle states in *On Generation and Corruption*, for the elements to act upon and be affected by each other, however, they must share a common, yet inseparable, substratum by which such change transpires.⁶¹ For there to be a contrariety of basic and disjunctive *tangible qualities*—i.e., the active qualities of hot/cold, and the passive qualities of dry/moist, which compose the elements—there must be something distinct from the terms of change. As Siger concludes: "Therefore matter which is the subject of generation in a substance is something distinct from its form and privations of forms."⁶² The original privation cannot be that from which something comes to be, otherwise a non-

⁶⁰ "Quod etiam generatio requirat suiectum quod transmutetur de uno ad aliud patet etiam, quoniam unum oppositum per se non transmutatur ad aliud oppositum, quia sic non ens per se fieret et esset ens, quod est impossibile. Non ens enim, sicut non potest esse ens, sic nec per se transmutari ad esse vel ens. Ergo oportet quod sit suiectum aliquod quod sustineat illam transmutationem, quod scilicet relinquens unam formam oppositam, vadat sub alia. Hoc autem suiectem est materia. Materia ergo est aliquid distinctum ab opposito, id est a privatione, ut iam visum est, ita quod materia est aliqua natura distincta a privatione." MV VII.5..., pgs. 393-394.

⁶¹ ARISTOTLE: *De generatione et corruptione*, II. 1, 329a29-32.

⁶² "Dico ad hoc quod omnis generatio eget subiecto et eget opposito: opposito quidem quia non fieret aliquid <album> si esset album; subiecto autem quia aliter non esset aliquid quod transmutaretur. Oppositum autem, cuius est privatio, non recipit esse; ex quo apparet quod materia distincta est a privatione. Item, differt generatio substantiae a generatione in aliis entibus. Quod enim transmutatur secundum substantiam, non retinet nomen et definitionem; quod tamen transmutatur secundum alia entia, retinet. Nomen autem et definitio a forma est. Et ideo termini generationis in substantia sunt formae et privationes formarum. Subiectum autem transmutationis universaliter distinctum est